
00
29

87
17

 Número 58 - Viernes, 22 de marzo de 2024
página 41938/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

AYUNTAMIENTOS

Anuncio de 13 de marzo de 2024, del Ayuntamiento de Villamanrique de la Condesa, 
para nombramiento del Arquitecto Municipal, funcionario. (PP. 8209/2024).

Expediente núm.: 1143/2022.
Resolución con número y fecha establecidos al margen.
Procedimiento: Selecciones de personal y provisiones de puestos, una plaza de 

Arquitecto Municipal. OEP 2021.
Fecha de iniciación: 21.9.2022.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/Núm.
Propuesta de la Concejala Competente (Urbanismo) 21 de Septiembre de 2022
Providencia de Alcaldía 21 de Septiembre de 2022
Informe de Secretaría 21 de Septiembre de 2022
Bases que han de regir la Convocatoria y el proc 07 de Febrero de 2023
Informe-Propuesta de Secretaría 07 de Febrero de 2023
Informe de Fiscalización 07 de Febrero de 2023
Resolución de Alcaldía 0082/2023 aprobando la Convocatoria y las Bases 08 de Febrero de 2023
Anuncio Boletín Oficial de la Provincia N.º 42 21 de Febrero de 2023
Anuncio Boletín Oficial de la Junta de Andalucía N.º 49 14 de Marzo de 2023
Anuncio en el BOE N.º 72 25 de Marzo de 2023
Resolución de Alcaldía aprobando la lista provisional de admitidos y excluidos 521/2023 28 de Mayo de 2023
Anuncio BOP N.º 125 lista provisional de admitidos y excluidos 02 de Junio de 2023
Anuncio en sede electrónica lista provisional de admitidos y excluidos 02 de Junio de 2023

Certificado de Auditoria de publicación en sede electrónica 13 de Junio de 2023

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Definitiva 598/2023 20 de Junio de 2023

Anuncio BOP N.º 144/2023 24 de Junio de2023

Acta de Tribunal. Constitución. Fecha Examen 13 de Junio de 2023

Acta de Tribunal. Desarrollo Examen Tipo Test 06 Julio de 2023

Acta de Tribunal. Corrección Examen Tipo Test 12 de Julio de 2023

Acta de Tribunal. Resultados Valoración Primera Prueba 13 de Julio de 2023

Anuncio del Resultado Primera Prueba 14 de Julio de 2023

Certificado de las Alegaciones Resultado Primera Prueba 27 de Septiembre de 2023

Acta del Tribunal. Estudio Alegaciones 28 de Septiembre de 2023

Acta del Tribunal. Notas tras alegaciones aceptadas 11 de Octubre de 2023

Anuncio Resultado tras Estudio Alegaciones 13 de Octubre de 2023

Acta del Tribunal Desarrollo Segunda Prueba 19 de Octubre 2023

Anuncio fecha y hora de lectura. Grupos 20 de Octubre 2023

Actas del Tribunal Lectura Segundo Ejercicio 27 de Octubre y 3 de Noviembre 2023

Resolución del Tribunal. Resultados tras Segunda Prueba 07 de Noviembre de 2023

Anuncio Resultado Notas Segunda Prueba 07 de Noviembre de 2023



00
29

87
17

 Número 58 - Viernes, 22 de marzo de 2024
página 41938/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Documento Fecha/Núm.
Acta del Tribunal Reparto desarrollo ejercicio práctico 01 de Diciembre de 2023

Anuncio Tablón desarrollo tercer ejercicio 15 de Diciembre de 2023

Acta del Tribunal. Desarrollo Tercer Ejercicio 21 de Diciembre de 2023

Acta del Tribunal. Telemática. Puesta en común para corrección tercer ejercicio 22 de Diciembre de 2023

Acta Tribunal Notas Tercera Prueba 01 de Febrero de 2024

Certificado Alegaciones Notas Tercera Prueba 23 de Febrero de 2024

Resolución del Tribunal. Notas finales 26 de Febrero de 2024

Anuncio Calificación final 23 de Febrero de 2024

Remisión a la Alcaldía Notas finales 26 de Febrero de 2024

Resolución de Alcaldía aspirantes aprobados 28 de Febrero de 2024

Anuncio Tablón Relación Aprobados 29 de Febrero de 2024

Diligencia Autenticación Documentos Acreditativos 07 de Marzo de 2024

De conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del 
Régimen Local,

R E S U E L V O

Primero. Realizar el nombramiento como funcionario de carrera, con la categoría de 
Arquitecto Municipal, a favor de:

Identidad del Aspirante DNI
D. José Antonio Pérez Lozano ***5365*-*

Segundo. Disponer la cantidad de que consta en el anexo de personal a la que 
asciende la retribución de las nombradas. 

Tercero. Notificar la presente resolución al aspirante que ha obtenido la plaza. 
Del mismo modo, se le comunicará que su incorporación al puesto de trabajo será 
inmediata. Asimismo, se le informará acerca del tratamiento de sus datos personales 
y del compromiso de confidencialidad con ocasión de la relación que se entabla con el 
Ayuntamiento. 

Cuarto. Comunicar al Registro de Personal, a los efectos oportunos. 

Quinto. Proporcionar la información estadística correspondiente a los resultados 
del proceso de estabilización de empleo temporal a través del Sistema de Información 
Salarial del Personal de la Administración. 

Sexto. Informar a la representación legal de los empleados de la toma de posesión, a 
los efectos que procedan.

Villamanrique de la Condesa, 13 de marzo de 2024.- El Alcalde, Francisco Javier Domínguez 
Ponce.


